News Release

1

2008 年 9 月 30 日

各 位

会 社 名  株式会社日本製紙グループ本社
代 表 者 名  取締役社長 芳賀 義雄
コ ード番号  ３８９３
問い合わせ先  取締役 丸川 修平
        （電 話 03-3218-8051）

主要グループ会社の役員等の異動に関するお知らせ

当社の主要グループ会社において下記のとおり役員等の異動を内定しましたので、お知らせいた

します。（10 月 31 日付）

記

日本製紙株式会社

（新役職） （氏名
ふりがな

） （現役職）

（兼任）
日本製紙クレシア㈱ 専務取締役
技術本部長、環境・安全担当

円谷
つむらや

 典
のり

幸
ゆき

取締役 伏木工場長

（兼任）
国永紙業㈱ 専務取締役

小林
こばやし

 永樹
え い き

参与 小松島工場長

日本製紙クレシア株式会社

（新役職） （氏名
ふりがな

） （現役職）

取締役 東京工場長

熱海
あ つ み

  裕
ゆたか

取締役 技術本部長、環境・安全担当
兼東京工場長

以上